АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2009                                                                                                                           № 773

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 26.06.2007 № 343

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 26.06.2007 № 343 «Об утверждении нормативов водоотведения (сброса) по
составу сточных вод»:

1.1. В преамбуле постановления исключить слова «…Решения Государственной
Думы Томской области от 28.01.1997 № 396 «О мерах по организации сбора и очистки
хозяйственно-бытовых, производственных сточных вод…».

1.2. В приложении к постановлению «Нормативы водоотведения (сброса) по
составу сточных вод, разрешенные к приему (сбросу) в системы канализации городского
округа Стрежевой»:

1.2.1. в пункт 3.1. после слов «нормативов предельно допустимых сбросов»
включить слово «загрязняющих»;

1.2.2. пункт 3.2. изложить в следующей редакции:
«3.2. Нормативы ДК загрязняющих веществ установить с учётом технических и

технологических возможностей канализационных очистных сооружений очищать
поступающие сточные воды от конкретных загрязняющих веществ.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ